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<, Soel CLAVE DE REGISTRO E IDENTIDAD PERSONAL
’o?:[-\—\‘;f!% =
%:"-& 3 IO IG |B |1 ID |1. |0 ]1 |0 IQ |2 |? |7 IF
OFICIALIA No. LIBRO No. ACITA No. LOCALIDAD FECHA DE REGISTRO
. 01 02 00277 IXHUATLANCILLO 14 | d8 | 2061
MUNICIPIO b ENTIDAD FEDERATIVA
IXHUATLANCILLO VERACRUZ
| REGISTRADO F SEXO: HOMBREE)  MUJER(D)
NOMBRE: PABLC ALEXIS ROJAS . PEREZ
(NOMBRE(S)) (PRIMER APELLIDO) (SLESUNDO APLLLIDO) )
FECHA DE NACIMIENTO: __ 0% DE MAYC DE 2000 HoRrA: 17335
LUGAR DE NACIMIENTO: RIC BLANCO RIC BLANCD VERACRUZ MEXICO
(LOCALIDAD) (MUNICIPIO) (ENTIDAD FEDERATIVA) (PAISY
FUE REGISTRADO: VIVO @ MUERTO () No.DE CERTIFICADO DE NACIMIENTO __® = & = = = =
COMPARECIO: EL PADRE () LA MADRE () ; AMBOS ) PERSONA DISTINTA ()
PADRES :
NOMBRE DEL PADRE: SABINOG PABLC ROJAS LOPEZ EDAD: 38 ANOS
DOMICILIO HABITUAL: PROLONCACICN DE NORTE 3, LOTE 10
(NOMBRE DE LA CALLE, No, EXTERIOR E INTER! 1OR) ’
COL. Shie JUM! BAUTISTA IXHUATLANCILLO VERACRUZ MEXICO
(LOCALIDAD) (MUNICIPIO) (ENTIDALD FEDERAIIVA) (PAIS)
FECHA DENACIMIENTO: _ 30F£42/62  NACIONALIDAD: MEXICANA & 'CERTIFICADAY  SI¢ )y “NO ()
LUGAR DE NACIMIENTO: CRIZABA ¥ ORIZABA VERACRUZ ___MEXICO
(LOCALIDAD) (MUNICIPIO) (ENTIDAD FEDERATIVA) (PAIS)
NOMBRE DE LA MADRE; _ PAULA PEREZ ROMEIRC EDAD: 36 _ ANOS

DOMICILIO HABITUAL: PRCLONGACICH DE NCORTE 3, LOTE 10

'(NmJIURI; DE LA CALLE, No. EXTERIOR E INTERIOR)

CCl.s SN, JU&?A}; gAUTISTA IXHUATLANCILILO i, VERACRUZ HMEXICC
(L LIDAD; (MUNICIPIO) (ENTIDAD FEDERATIVA) (PAIS)
FECHA DE NACIMIENTO: _ 28/C4 /65 NACIONALIDAD: MEXICANA CERTIFICADA: Sl ( ) NO )
LUGAR DE NACIMIENTO: CRIZABA CRIZABA VERACRUZ MEXTIZO
(LOCAUDAD) (MUNICIPIO) (ENTIDAD FEDERATIVA) (PAIS)
ABUELOS
ABUELO PATERNO: JOSE ROJAS ZEFERINOG NACIONALIDAD; _ MEXICANA
ABUELA PATERNA: CUADALUPE LOPEZ MARTINEZ NACIONALIDAD: _ MEXICANA
DOMICILIOE): PROLONG, DE NTE.3, LTE j
ABUELO MATERNO: SEVERIANO PEREZ ALDUCIN NACIONALIDAD: _ MEXICANA
ABUELA MATERNA: ANGELA ROMERO LOPEZ NACIONALIDAD: ~ MEXITANA
DOMICILIOE): PONIENTE 6 @ 230, INTERICR 12, CORIZABA, VERACRUZ
TESTIGOS
NOMBRE: MAR A A fs ; ) LR : NACIONALIDAD; __ HMEXICANA
DOMICILIO: __§ i 1D OA NGO 20 PAIE h O ANEIDLO 35  ANOS
NOMBRE: LUx..iA I}EC'I’GR \«"I—:LA&.O : NACIONALIDAD MEXICANA

DOMICILIO; ___ 5 LEBAD: &% ANOS

PERSONA DISTINTA DE LOS PADRES QUE PRESENTA AL REG STRADO

NOMBRE: E s x e e e e e e ® EDAD: _& =  AROS PARENTESCO: __ & & & = = =
DOMICILIO: A A TR T I I R R R R R O T T
(LOCALIDAD) (MUNICIPIO) (ENTIDAD FEDERATIVA) (PAIS)

FIRMAS DE LOS PADRES O DE LA PERSONA DISTINTA QUIE-PRES

e {

FIRMAS DE LOS TESTIGOS Y EN SU CASO TUTOR

LA PRESENTE ACTA TIENE ANEXAS LAS ANOTACIONES SIGUIENTES.

SE DIO LECTURA A LA PRESENTE ACTA Y CONFORMES CON SU CONTENIDO A RATIFIC:
HUELLABIGITAL QUIENES EN ELLA INTERVINIERON Y SABEN HACERLO, Y QUIENES NO, IMPRIVEN 5U HU
DEL REGISTRADO e

2 & EL C. OFICIAL No. _19_ DEL RESISTRO
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Clave:

ROPP000509HVZJRBA3

Nombre

PABLO ALEXIS ROJAS PEREZ

Entidad de registro: VERACRUZ

GOBIERNO DE A
MEXICO GOBERNACION

i Hmmﬂ“almﬂg CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

130081200100277

PABLO ALEXIS ROJAS PEREZ

PRESENTE Ciudad de México, a 21 de septiembre de 2024

El derecho a la identidad esté consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacian trabajamos todos los dlas para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.”

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la

construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de Ia poblacién.

Agradezco tu participacion.
LUISA MARIA ALCALDE LUJAN

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus drdenes para cualquier aclaracién o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vilida y debe ser aceptada para realizar todo tramite.
TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion” son utilizados para la
asignacitn y gestion de la Clave Unica de Registro de Pablacian, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccion General del Registro Nacional
de Poblacién e Identidad (RENAPO) de la Secretaria de Gobernacion. La persona titular de los datos personales podra ejercer sus derechos ARCOP a través
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacién, enviando correo electrénico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzélez no.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y salvaguardamos tus
datos personales. Consulta la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en https:/Avww.gob.mx/segob/renapo



Comisién Federal de Electricidad

Av. Paseo de la Reforma 164, Col. Judrez,
Alcaldia: Cuauhtémoc, Codigo Postal: 06600,
Comisién Federal de Electricidad-'" Ciudad de México. RFC: CFE370814Q10

AS LOPEZ SABINO PABLO TOTAL A PAGAR:
GLGNTE 2L 10EPTE40Y 42 $679

AN AN BAUTISTA. C.P. 94310 (SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESE)’S*
ORIZABA, VER M)

~ NO. DE SERVICIO : 87210010437
RMU : 94300 10-01-26 XAXX-010101 001CFE -
CUENTA : 24DJ13A011825050 e

3 )
=

=

LIMITE DE PAGO: 31 AGO 25

" GORTE A PARTIR:
p 25

Lectura actual Lectura anterior Total Precio Subtotal
periodo (MXN) (MXN)

Wedida I estimada B Wedida B estimada T
23089 327

Concepto

Energia (kWh)
Basico . 150 10875 16305
intermeaio . 130 1.320 171.60
Excedente 47 3.861 181.46
SHmd 327 51611
Subtotal

(,,Lr Este gréfico refleja tu nivel de consumo. A menor usq, mayor apoyo.

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista

Desglose del importe a pagar

importe (MXN)

Concepto $ $/KW $/kWh Imparte (MXN) Concepto

Suministro 94.90 0.00 0.00 94.90 Energ fa 516.12
Distribucion 0.00 0.00 456.72 45672 (1 ) Reconexion"’ 68.97
Transmision 0.00 0.00 59.15 59.15 Sublotal 585.09
CENACE 0.00 0.00 213 2143 IVA 16% 93.61
Enaraia 0.00 000 278.60 278.60 Fac. del Periodo 678.70
Capacidad 0.00 0.00 178.54 17854 Adeudo Anterior 523.75
SCAMEM?! 000 0.00 2.03 203 Su Pago 523.00

e _Total - $678.45

Apoyo Gubernamental 555.95

n SGIMEN); Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pablico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo reldcioné&os con &l suministro.

2 &, hora y lugar de impresion. 20 AGO 25 10:31 09 hrs, MADFRO sUR 108 SCNTRO ORIZABA ORIZABA VERAGRUZ MEXICO 94300 .
47 -01- & P o
04300 10-01-26 XAXX-010101 001 CF@FE -contigo @0 @ @
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Instituto Mexicano del Seguro Social

INFORMACION ADICIONAL

Cuando es un alta o modificacion, no se realizard transferencia en su cuenta bancaria en los siguientes casos:
° Cuando se trate de reposiciones o de pagos complementarios a los subsidios previamente pagados (diferencias).
L] Cuando su Unidad de Medicina Familiar de adscripcion emita el pago de subsidios mediante cheqgue.
. Si su patrén celebré Convenio de Pago Indirecto y Reembolso de Subsidios con este Instituto.

En caso de alta de cuenta bancaria, el pago por este medio aplicara para aquellas incapacidades tramitadas con derecho a pago de subsidios con
fecha posterior a la emision de este documento. ’

Al haber proporcionado sus datos personales a este Instituto para la realizacion del presente tramite, leido y aceptado el aviso de privacidad y la
carta de términos y condiciones del uso del servicio digital, éste garantiza la seguridad y confidencialidad de dicha informacin, atendiendo a lo
previsto en la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica y en la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesion
de los Sujetos Obligados.

Instituto Mexicano del Seguro Social, a través de sus unidades operativas son responsables de la operacion de los servicios institucionales, en
razén de su competencia prevista en el Reglamento Interior de este Instituto, las cuales recaban y administran los datos que proporcionan los
solicitantes de tramites y servicios institucionales, atendiendo a la normatividad dictada por la Direccion de Prestaciones Econémicas y Sociales,
son responsables del uso y proteccién de sus datos personales y manifiestan como domicilio para efectos del presente aviso de privacidad, el
ubicado en Avenida Paseo de la Reforma 476, Sexto piso, Colonia Judrez, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600, quien es el
responsable del uso y proteccién de sus datos personales, al respecto utilizara sus datos personales recabados para verificar y confirma su
identidad, asi como la autenticidad de la informacion proporcionada, integrar los expedientes, bases de datos y transferencia de datos necesarios
para el otorgamiento y operacion del tramite de “Solicitud de pago de subsidios en cuenta bancaria”. Para mayor informacién acerca del
tratamiento y de los derechos que puede hacer valer, usted puede acceder al aviso de privacidad integral a través de la pagina electronica
www.imss.gob.mx

Importante: En cualquier momento usted puede modificar su cuenta bancaria o cancelar este servicio dejando sin efecto su registro de
cuenta. Lo anterior ingresando al aplicativo directamente en el portal con su Firma Electrénica Avanzada, o bien, de forma presencial
en la ventanillas de prestaciones econdmicas de su Unidad de Medicina Familiar presentando una identificacion oficial vigente con
fotografia y firma, asi como un documento emitido por el IMSS o una AFORE que contenga su namero de seguridad social.

Se notifica la presente resolucion con fyndamento en éj\érth{ﬁ\tg3_5ﬁﬁ§cc§onl,;m\% la Ley Federal de Procedimiento Administrativo; asi como en los
Acuerdos (Acuerdo "Pago de subsidios EY cuenta bancaria") y (&cuéf;dg;;que,}sustituye al 185) emitidos por el H. Consejo Técnico y publicados en
el Diario Ofici Federacion. o &

Elaboré y ndKfco v‘ERﬁuz'SUR ! Recibio

30/89/2025 PABLO ALEXIS RQJAS PEREZ

a4 . H,
. '_SeIIQ MAS ,‘4}?

MO, 1M ORIZABA [daniela juarez|NSS5:42160048460|Folio del Tramite:| Tipo de
_CLABE|Fechay hora de emisidn:30/09/2025 11:20 hrs.|Delegacion:32
VERACRUZ SUR|Subdelegacion:03 ORIZABA|

Cadena original: [

aM1M8LZd1Vcpz7immUMxzimOl6/UxlkaABKdDIs3wsAomZaQw8HtP+1kGUDZUpkO7amgnCr+UTCHaE 71d

Sello digital: L
5 eNCYCh2mphioEaoMwAG8XJaGJlwy3X1FY08e TAGNMg+sINcf5SmW9BQXFBRUZMOIXDS3Mp6++VrM9hno
L6EDiI3IVOGLSbr+uv3ILyJUrtSH5I5Tr6i3cT 5el07357Z0gZmadBxbLflsUrG2od7szofUC7Zen/zCvLV2zZWwBue
y/d+A7zhVru9Qrgl CiswiTz+MOLok XkvGQimGqOgEXav3legPjeYBqgtbtLknv5L 5SE47 ek IkAsFQD20bbm/LeV
al 1d1Aaw==
Numero de serie: 00000000000000000001
Secuencia notarial: €36288e9-78ee-41e7-9821-2c33alafeaec
"De conformidad con los articulos 4 y 69-M, fraccion V de la Ley Federal de Procedimiento Administrativo, los formatos para solicitar tramites y servicios deberan publicarse en el Diario Oficial de a Federacion (DOI)"
Contacto:
gg, f”f?“' 'E.;‘Zg'?f.a‘n” e
v OO
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Instituto Mexicano del Seguro Social

Madificacion del registro de pago de subsidios en cuenta bancaria en ventanilla

(Modificacion de cuenta CLABE)

Fecha de emision Folio
30/09/2025

Delegacion de adscripcion: VERACRUZ SUR
Subdelegacion: ORIZABA o
UMF de adscripcion: U.M.F.NO. 6 IXHUATLANCILLO

Datos Personales
Nombre completo: PABLO ALEXIS ROJAS PEREZ ‘
Numero de seguridad social: 4é 160048460 i
CURP: ROPPOO0O509HVZIRBA3
Institucion bancaria: SANTANDER
Nueva cuenta CLABE: 014882569041859570
Identificacién: CREDENCIAL DE ELECTOR
Numero de la identificacion: 2674121643216

Tipo de Tramite

Modficacen | CuentaClABE | X Dawsdecontactor | X

|dentificacion del tramite:
Datos de contacto

Correo electronico: alexisrojasperez4 14@gmail.com

Teléfono fijo:

Teléfono celular: 2724189491

Estimado derechohabiente:

Su solicitud de pago de subsidio en cuenta bancaria ha sido aceptada. Se ha registrado la cuenta CLABE proporcionada por usted a Ltravés de la
cual autoriza al Instituto Mexicano del Seguro Social para que mediante una transferencia electrénica se deposite el pago de los subsidios que a
partir de esta fecha se generen por el otorgamiento de incapacidades temporales para el trabajo, derivado de su calidad de asegurado. De cumplir
con los requisitos que establece la Ley del Seguro Social para el otorgamiento del subsidio, el Instituto realizara la transferencia de recursos a la
cuenta proporcionada dentro de los siete dias habiles posteriores a la expedicion de su incapacidad

Lo anterior con fundamento en los articulos 8, 58 fraccion 1, 85, 96, 97, 98, 101 y 102 de la Ley del Seguro Social, en correlacion con los
articulos 35, 69-B, 69-M y 69-Q de la Ley Federal de Procedimiento Administrativo; 7 y 9 de la Ley de Firma Electronica Avanzada; 139 y 144
fraccion XXXVI del Reglamento Interior del Instituto Mexicano del Segura Social. Asi como en el Acuerdo ACDO. AS2.HCT. 291117/308P DPES
y sus anexos del H. Consejo Técnico, relativo a la aprobacion de los datos, documentos y formatos especificos que se describen en los Anexos A
y B del citado Acuerdo, respectivamente, que se debe proporcionar y presentar para la gestion de los siguientes tramites en materia de
prestaciones en dinero, asi como los plazos maximos de resolucion de éstos y la vigencia de la resolucion de los mismos, ante el Instituto
Mexicano del Seguro Social, y Acuerdo ACDO. AS2.HCT.291117/277 P.DPES, del H. Consejo Técnico por el que se autoriza el Programa de
Mejora para el pago de subsidios del Instituto Mexicano del Seguro Social.

‘De conformidad con los articuios 4 y 69-M, fraccion V de la Ley Federal de Procedimiento Administrativo, los formatos para sollcitar tramites y servicios deberdn publicarse en el Diario Oficial de la Federacion (DOF)"

|

Contacto:

Pasco de JoReforma 476, F B

Col. Jurez, Defcgagion

Cuiatihrémar C P 06600 Mésico, D,
Tel 01.800.623 23 23
hrn://Atencion.cantactoimss.com mx

Hojalde2



Instituto Mexicano del Seguro Social

Asignacion o Localizacion de Ndmero de Seguridad Social

Tarjeta de NUmero de Seguridad Social

Fecha: 22 de septiembre de 2022
Folio de la solicitud: 1663857864959763238960

Instituto Mexicano del Seguro Social

o PABLO ALEXIS ROJAS PEREZ'
@ tu NUmero de Seguridad.
IM$ Social es: 42160048460

Asociado a la CURP:
' ROPPOOOS09HVZIRBA3

Impnme y recorta A

Este Numero de Seguridad Social es (nico, permanente e intransferible y se asigna para el control del registro de los trabajadores o sujetos de
aseguramiento y sus beneficiarios; las prestaciones en especie y en dinero se otorgaran cuando hayan cumplido con los requisitos previstos en la
Ley del Seguro Social y sus Reglamentos; la individualizacion de los recursos en las Administradoras de Fondos para el Retiro (AFORE) y el
Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda de los Traba]adores (INFONAVIT) se efectuara durante el periodo en que se encuentren inscritos con
un patron.

Ahora que cuentas con tu Ndmero de Seguridad Social, no olvides acudir a la AFORE de tu preferencia a registrar tu cuenta individual donde se
depositaran tus aportaciones de Ahorro para el Retiro. También puedes hacerlo via electrénica en: www.consar.gob.mx en la seccion "SAR en
linea". Recuerda que es un dato que solicitard tu patrén o empresa al momento de contratarte.

Cadena original: |lInvocante:portalimssdigital| Tipo de tramite:Asignacién de NSS|Fecha:22 de septiembre 2022,
09:44:24|Folio:1663857864959763238960|RFC:|Nombre o Razon Social:PABLO ALEXIS ROJAS
PEREZ|Curp:ROPPOO0509HVZIRBA3|NUmero Registro Patronal:|Nimero de Seguridad Social:42160048460]|

Sello Digitak hZKSzGmApFIW7 7eRRfuulQs/ANW1BX 1KmRe9ZzywBvG4yCFoqGpIvT 43 TuCn5tEfwZMbhoSIRHXapoBIYp1P56C2gb2
M+ZsF9IT5zA72Wqg+kcO6A8XXGex5DXG5SHJDkF6HujbQsflgy 7 QXKtZRPBR8axURJISEKdui+WZEN8Yt30 TcOLMAMD

Secuencia Notariak ~ 13417faf-dOe3-49bf-bleb-863605188ab8
Nimero de Serie: 00000000000000000001

Paseo de la Reforma 476, FB.

% : Cal Judrez. Delegacion
§ b ] 12 : .~ Comihtémoc C.P 06600 México, DF.
, ) IMSS

MEXICO ' /&
el ons i i Tel 0] 800 623 23 23
‘http://atencion.contactoimss:com.mx

“Hnia 1de 1



CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

Hacienda 28saAr

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emision
BOCA DEL RIO , VERACRUZ DE IGNACIO DE LA
LLAVE A 21 DE OCTUBRE DE 2025

0

Vh}

Datos de Identificacion del Contribuyente:

RFC: ROPPO005094BA

CURP: ROPPO00509HVZJRBA3
Nombre (s): | PABLO ALEXIS

Primer Apellido: ROJAS

Segundo Apellido: PEREZ

Fecha inicio de operaciones: 25 DE SEPTIEMBRE DE 2018
Estatus en el padron: 7~ ACTIVO

Fecha de altimo cambio de estado: 25 DE SEPTIEMBRE DE 2018
Nombre Comercial: PABLO ALEXIS ROJAS PEREZ

Datos del domicilio registrado

Caodigo Postal:94310 Tipo de Vialidad: CALLE

Nombre de Vialidad: SAN JUAN BAUTISTA Numero éxterior: 10

Numero Interior: Nombre de la Colonia: SAN JUAN BAUTISTA

Nombre de la Localidad: ORIZABA Nombre del Municipio o Demarcacion Territorial: ORIZABA

Nombre de la Entidad Federativa: VERACRUZ DE IGNACIO DE LA

LLAVE Entre Calle: PONIENTE 40

Pagina [1] de [2]

Contacto

Hacienda QEsSAT

taria de Racienda y Crédita Fabiica




Y Calle: PONIENTE 42

Actividades Econdmicas:
Orden Actividad Economica
1 Asalariado LA

Regimenes:

Régimen
Régimen de Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios

Porcentaje
100

Fecha Inicio Fecha Fin
25/09/2018

Fecha Inicio Fecha Fin

25/09/2018

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccion de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccion de datos, a fin de ejercer las facultades

conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Modulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccion

http://sat.gob.mx

"La corrupcion tiene consecuencias jdentncialal Si conoces algun posible acto de corrupcién o delito presenta una queja o denuncia a través
de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT mévil o www.gob.mx/sfp".

Cadena Original Sello: 112025/10/21 11:09:29|ROPP0005094BA|CONSTANCIA DE SITUACION
FISCAL|200001088888800000031|U2FsdGVkX 1+N+KBdrwIWyL 5KEZDuzY 75iJpCT731z8nRoL Thhr+WiywHe 1
sZORzH||

Sello Digital: gCs00W5UAVZCCobMQUEP8500Z/4tMG5fURIAThsLCIIX QY D1RplyZF8PIZKJOAOCZ 76 IAIUNFWWHURUVZj+

ARRLCbpBAJd+QXzTSrVefCzexW+2kNOayxN0sj4GQAmMPOe TdON7ndZRNIspwBWC+/vigVyNDR+00ABhWX Pc

Pagina [2] de [2]
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SECKRETARIA {38
EDUCAUION PURLICA

SISTEMA EDUCATIVO NACIONAL

SUBSECRETARIA DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR
UNIDAD DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR TECNOLOGICA INDUSTRIAL Y DE SERVICIOS
CERTIFICADO DE TERMINACION DE ESTUDIOS

El Centro de Bachillerato Tecnoldgico Industrial y de Servicios No. 142, ubicado en Orizaba, Veracruz de Ighacio de la Llave,
con Clave de Centro de Trabajo 30DCT0001A, certifica que

PABLQO ALEXIS ROJAS PEREZ

con Clave Unica de Registro de Poblacion ROPPOOO509HVZJRBA3 y ndmero de control 15330051420497, acredité totalmente el
plan de estudios del bachillerato tecnoldgico conla carrera de Técnico en Laboratorista quimico, clave 341100001-13, en el periodo
del 24 de agosto de 2015 al 16 de julio de 2018, con 360 créditos; de un total de 360.

PROMEDIO DE APROVECHAMIENTO: " 'SIETE PUNTO CINCO |
Médulos acreditados de formacién profesional extendida: » i |
” N Calif. ., ' Total de Hrs. Créditos

! %, _ estandarizados, . - 8.0 340 340
I, Ejecuta métodos de andlisis cualitativos quimicos y microbioldgices, con base en las normas. 8.0 340 34.0
Il Ejecuta métodos de analisis cuantitativos‘dgi’_mi&:bs y microbiolégicos; con'base en las normas, < o TR 340 34.0
V. sgfrljiqzaas analisis fisico-quimicos a muestras de agq ; allmgntt?s y bebidas a"!cohollcas, con ?ase‘en !as s 34d 24.0
V. Realiza analisis fisico-quimicos'a muestras de farmacos; ca;met_l;:og,- aggltgs,: gr;:is:{s forf\g_sl‘flvblﬂ.s_y‘ o 8.0 240 24.0

suelos, con base en las normas.

Autoridad educativa: Angel Meza Villar - Director de Area.

No. certificado autoridad educativa: 00001000000411523514

Sello digital autoridad educativa:
psUMNV63KF1USb/KEQStD3SoTJZDIU8uGEHGim7gTXUDA5Nani3pIQIvknySIzLKTkaIhEvdqEiYKe
WOHBVSLtiY/YbCRO/mYLDZO80MOJJ,D+V,K|LLQ‘Y.N5J')hr..7.P.RQK\“J’JL(JUF..v’.,»‘fgu'f‘Jp"chZfor.‘WWUL'H'[Bﬁ',l.'t
EfVfoIvYEBWE1d+dusVOFXDZcGAXQ7tv/YDszSijpM6hDLO4PR8wf3elOdeijk7djnkDFlLCufb
faszfHUx65thny9Y7pthxZMEFiSs7va62ijeN5dm8nM8W1i6YbBSQZer/9Bri6HYQw0V50an
zKlekKfRKI6IrwTYg82ziQ==

Fecha y hora de timbrado: 19/07/2018 08:18:17

Sello digital SEP:
BszH2/ijieKZQmX8LpK0fVI3HZ48H0q1IJdCBBl7QLILYPnkI5044090RN+nkOfWRXuCkhk3KZZ++V
UYSSK7qTYx3jcnquTdCrlkfsTHOrrxG7pJEt6quiQW05atR149G+ezIToc1sDUCdeBZ+ARJaL6pML
Z9swngthNVCanj9rS+w/OLde0k3th5C62tfhochW+Oeye1ozr+mNZChkpfS/thJlBGN2v4dr|
QMzn22wcbr8w1fRquCUfOZx3KTin+8ertPJJOthNVYeaKBPYhaU+sK4I1MVNGTDI8ijII8XC06x
XKpHhhvZvwkCL)I8gQXtKw== :

El presente Certificado de Terminacién de Estudios ha sido firmado mediante el uso de la firma electrénica avanzada,
amparada por un certificado vigente a la fecha de su elaboracion; y, es valido de conformidad con lo dispuesto en los
articulos 1, 2, fracciones IV, V, XIlI y XIV, 3, fracciones Iy Il, 7, 8,9, 13, 14, 16 y 25 de la Ley de Firma Electrénica
Avanzada; 7 y 12 del Reglamento de la Ley de Firma Electrénica Avanzada.

Folio 3745e768-0c40-4e83-8cda-eeb4883a76c¢c.
El presente documento se imprime en Orizaba, Veracruz de Ignacio de la Llave, a los 16 dias dél mes de julio de 2018.




Folio 3745e768-0c40-4e83-8cda-eeb4883a76cc.
Referentes normativos del perfil de egreso

En los acuerdos secretariales publicados en el Diario Oficial de la Federacion: Acuerdo 653 el 4 de septiembre de 2012, Acuerdo 444 el
21 de octubre de 2008, Acuerdo 486 el 30 de abril de 2009, Acuerdo 488 el 23 de junio de 2009 y Acuerdo 656 el 20 de noviembre
de 2012, se indica que se deben articular las competencias genéricas, disciplinares y profesionales del Marco Curricular Comdn, para la
formacién integral de los alumnos, mediante los elementos y actores del proceso educativo, de acuerdo con el perfil de egreso de cada
subsistema de Educacién Media Superior. El desarrollo de las competencias del alumno se avala con la acreditacién del plan de estudios.

Competencias genéricas. Conforme a los articulos 2, 3 y 4 del Acuerdo 444, son el fundamento del perﬂl del egresado de EMS, porque
le permiten comprender el mundo e influir en él, lo capacitan para continuar aprendiendo de forma auténoma a lo largo de su vida, para
desarrollar relaciones armonicas con quienes lo rodean, y para participar eficazmente en los ambitos social, profesional y politico.

Competencias disciplinares basicas. Conforme a los articulos 5, 6 y 7 del Acuerdo 444 y al articulo primero del Acuerdo 656, son el
fundamento del perfil del egresado de bachillerato, junto con las genéricas, porque expresan conocimientos, habilidades y actitudes
que se consideran los minimos necesarios en cada campo disciplinar para que se desarrolle de manera eficaz en diferentes contextos y
situaciones a lo largo de la vida, al tiempo que fortalecen su formacién en las competencias genéricas.

Competencias disciplinares extendidas. Conforme a los articulos 8 y 9 del Acuerdo 444, al Acuerdo 486 y al Acuerdo 656,
enriguecen el perfil del egresado de bachillerato tecnolégico, porque amplian y profundizan los alcances de las competencias
disciplinares basicas y mejoran su formacion en las competencias genéricas.

Competencias profesionales basicas. Conforme a los articulos 10 y 11 del Acuerdo 444, integran el perfil de formacién elemental
para el trabajo del egresado de bachillerato tecnolégico, porque lo preparan para desempefarse en su vida laboral con mayores
probabilidades de éxito, a la vez que fortalecen los efectos de las competencias genéricas.

Competencias profesicnales extendidas. Conforme a los articulos 10 y 11 del Acuerdo 444, definen el perfil profesional especifico
del egresado de bachillerato tecnolégico, porque le proporcionan la preparacién técnica necesaria para incorporarse al ejercicio
profesional, y consolidan los efectos de las competencias genéricas en su formacion.

El perfil de competencias aplica a partir del ciclo escolar 2009-2010.
Consulte el QR para el despliegue de las competencias,

Autoridad educativa: Angel Meza Villar - Director de Area.

No. certificado autoridad educativa: 00001000000411523514

Sello digital autoridad educativa:
psUMNV63KF1USb/KEQStD3SoTJZDIUSuGEHG|m7gTXUDASNGfm3pIQIvknySIzLKTkaIhEvqulYKeWOHBV8Lt|Y/chR0/mYL
Dzo80MOIID+yKIUQYN5hhc2ePOKeoUSUi53)gulOp8yLzI5iEWu9DLH2Bc1tEfVMfxIVYEBWE1d+dusVOFXDZcGAXQ7tv/YDzLpS
QxjpM6holLO4PR8wf3elOwCdj2wk7djnkOFILCufbfadlLzfHUx65IwtyFx9Y7phvgxZMEFi5s7pVv62jmReNSdm8nM8W1i6YbB5QZ
Ueo/9Bri6HYQwOV5onDgzKlekKfRKI6IrwTYg82ziQ==

Fecha y hora de timbrado: 19/07/2018 08:18:17

Sello digital SEP:
BHzdH2/JjvieKZQmX8LpKOfVI3HZ48Hoq1lJdCBB17QLILYPnkI5044090RN+nkOfWRXuCkhk3K2z++VUYS5K7qTYx3jcnglUTdC
rIkfsTHOrrxG7pJEt6GzqiQWOSatRi49G+ezIToc1sDUCYydQBZ+ARJaL6pMLZ9swfgPhyYNVCpnDj9r5+w/OLdPfOk3dDt5C62tf
hobcFW+0Oeyelozr+mNZChkpf5/yhlJ1BGN2v4driQMzn22wcbr8w1fRNdqCUfO2x3KTiPb+8yrTtPJIOptINVYeaKBPYhaU+sK4l
1MVNGTDI8jWmII8XCO6xXKpHhhvZvwkCLIIBgQXtKw==

Con fundamento en lo dispuesto en el articulo 60.de la Ley General de Educacién, los certificados de estudios expedidos por
instituciones del Sistema Educativo Nacional, tienen validez en |a Repiblica Mexicana sin necesidad de trimites adicionales de
autenticacion o legalizacién, lo cual permite el transito del estudiante por el Sistema Educativo Nacional.

La version electronica del presente documento, su integridad y autoria se podra comprobar en la pagina electrdnica del Sistema de
Servicios Escolares de la Educacién Media Superior (SISEEMS), en la siguiente liga: http://siseems.sems.gob.mx/perfil/
perfil_egresod.php?id_alumno= 3605894. De igual manera, se podré verificar el documento electrénico por medio del codigo QR.




CONSTANCIA DE TRABAJO

CIUDAD DE MEXICO, A 08 DE SEPTIEMBRE DE 2022.

A QUIEN CORRESPONDA

NOS PERMITIMOS INFORMARLE A USTEDES QUE EL EMPLEADO ROJAS PEREZ PABLO ALEXIS
PRESTO SUS SERVICIOS EN NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DE R. L. DE C.V. DURANTE
EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 30-05-2022 AL 30-08-2022 , EL ULTIMO PUESTO QUE
DESEMPENO FUE DE AUXILIAR MULTIFUNCIONAL , DEVENGANDO UN SUELDO $6,110.00 (
SEIS MIL CIENTO DIﬁz, 00/100 M.N. ) SE EXTIENDE LA PRESENTE PARA LOS FINES
QUE. JUZGUE CONVENIENTES, h

NUEVA%ML'MAWTHFMEMCQ
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[FEMSU

Orizaba, Ver. A 23 de Agosto del 2024

A QUIEN CORRESPONDA:

Por medio de la presente hacemos constar que el C. Pablo Alexis Rojas
Perez, laboro en PROPIMEX S. de R.L. de C.V. del 20 de Octubre del
2022 al 19 de Agosto del 2024, en el puesto AYUDANTE VENDEDOR
AGUA HOGAR, desempefiando las funciones encomendadas.

Agradeciendo de antemano su atencidn, se extiende la presente, para los fines

administrativos que al interesado convengan.

ATENTAMENTE

JOSELIN PAZ GONZALEZ.

RECURSOS HUMANOS
Coca-Cola FEMSA Meéxico Regién QOrizaba
Joselin.paz@kof.com.mx
CEL. 272194 71 24

PROPIMEX, 8. DE RL.DEC.V.

RFC: PRO840423s¢
RECURSOS Hummogg

Propimex S. de R.L. de C.V.
Calle Ceiba No. 6 Esq. Av. 1, Parque Industrial Valle de Orizaba, CP 94780,
Hujloapan, Veracruz. RFC: PRO8404235G8



EIITORO

Solicitud de Empleo

Fecha

2zl 1) 2075

Puesto que solicita: ¥ € U v14

Nota: La informacién aqui proporcionada sera tratada

Sueldo mensual

confidencialmente
DATOS PERSONALES
Apellido Paterno | Apellido Matemo | Nombre (s) Edad Estatura Peso | Estado Civil
Bosaes Nexez Yablo ¥ iexis CO;Z%P | \T."{f? ql_ St
sy s -

II'OU_‘:I " . ' Q0 FOs| Cea:a:_ %z 3”’ lQ 7$ exo
e = y Baotiota QY30 |cer 272 49yl | M
Fecha de Nacimiento Lugar de Nacimiento Nacionalidad Vive con: Sus Padres  Su Familia Solo

0 O ’ XL - ,, o
Ntimero de Seguridad Social Correo electronico ( e — mail ) ¢ Tiene licencia de manejo? | Registro Federal de Contribuyentes
4216 OOYRYL0  l0lexisvo :Raxm%fmﬂ.w Sy (4620758 R0 PYO00S0 H8A
¢ Como considera su estado de salud actual? ¢ Padece de al

Busno & Regular (@) Malo O si o

a enfermedad cronica?

No

2Cual?

£ Qué deporte practica?
s

N MO
;. Cual es su meta en la vida?

D oam s L el A K o

¢ Pertenece a algln club social o Deportive?

¢, Cudl es su pasatiempo favorito?

Tracth ol depocies uno vdo)uegod



S &0 8 Wy § FUSERE PPN N e

Nombre Vive Finado Domicilio Ocupacion
Padre
S0 e Foakio Qaas Yogel X Proliocte 3 #10 (o Sone Jotan .0 7€ xiown I
Madre i 5 ,
Yawla_xexez Rowzexo >< 2w\ vovie 2 o el owjuan V| (oniex doxte

Esposa (o)

Nombre Hija (o)

Nombre Hija (o)

Nombre Hija (0)
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R g semsie e ¢ el

Nombre de la Escuela

Direccion

Documento Recibida

Primaria

¢ ofael Hexwordeg Ochon

Cex Yieicodo

R(‘:&oe\ )—\exmw.\e’z Odrnu

Secundaria
.Ic..n() AG \E, \u ”t)v&

che 3 doaddes, Y0 0.

(ox MEiad0

‘Pfeparatoria

LBYIS 142

Profesional

D:@d’as . Avios
woblzplz | b
7012 12005 | 3
o 120081 3

(E i)_‘g\{.n)c;

(a7, @ doielQ et Exaadel

Estudios de Post grado

|

Comercial u otras

Grado

Estudios que efectiia en la actualidad:
Escuela

Horario:

Carrera 6 Curso



ETORO

CONOCIMIENTOS GENERALES

idiomas que domina. €, sveaach
| Funciones de oficina que domina:

Paquetes de computo que domina:

OxA s exeel y Powex Yot

EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES

Concepto Empleo actual ¢ tltimo Empleo anterior Empleo anterior Empleo anterior
Tiempo que presto sus :
servicios 4107024 oziioizs | 20/lelez 19/0% 24 _|3010size 30kog2t
Nombre de la Compatiia ‘T:‘i DS f OCic 21 A e‘ lex S VERL eV [ venia ol ook
i rolibrc o\ @Cer Isque Tadedual Gu (ol o 5 pinal 2013
i 217 1682359 242194 7124 Z777Zl77,'«l‘?
Puesto que desempefiaba J ; 0 Y Hlu.hﬂ.\.r..!iﬁﬁl&)ﬁﬁiﬁ Motk ? 5202 Lo\,
Utimo sueido A1900.°° $2000°7 31400."
Motivo de su separacion Crecey NGk nlutente [T @rentva() Y £ X0 4 TTexmime de oot
Nombre de su jefe inmediato *3 Vi et ﬁﬁm}ﬁ <_!(')Se/\iv1 ¥ Z Bemdatal CoOtvre v Ol vaces
Puesto de sujefe inmediato | TeQp Ve Y)xaxcokes e ixsos Hunxaaos [Bexeynie de Tien o
DATOS GENERALES

£ Como se entero de Ia vacante? £ Posee automavil propio? Marca Modelo
Qov Lo , Sy Ttanvg | |75 Z
£Algun pariente trabaja en esta empresa? cTiene deudas? Importe de la deuda
NO , | V2]

i Tiene otros ingresos? Deseribalos: 28us gastos mensuales a cuanto ascsenden‘f &.SDDU o

, ¢ Tiene crédito INFONAVIT? o

NO | NO

LDe cuanto es el descuento semanal de su crédito de INFONAVIT?
g,\five en casa propia?
Sl Numero de Credito:
(Paga renta? NO l Renta mensual

¢Puede viajar? 5\

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la informacion
contenida en el presente es la verdadera, esto es, entre otras

Fecha en que podria presentarse a trabgjar : cuestiones, mi condicion fisica, mis aptitudes y capacidades,
j- 2w X 2 e 5 teniendo conocimiento de las sanciones a las cuales pueda ser
LO PGS "!”"0‘7\'0 e enTW AL : . sometido para el caso de declarar can falsedad
Observaciones: ﬂ 7

Comentarios del entrevistadar oA

i

tablo Mex s @oas Serez

Nombre v Firma del Solicitante




Distribuidora

ELTORO

"Emblalonds nuovd wercdos”

Cuestionario COVID-19

En Distribuidora El Toro 8.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de nuestros prestadores
de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequeno cuestionario con la finalidad de
proteger la integridad fisica de todos.

1-Edad: 2 cwres
2 Genero: HaS colin O

3.- ¢ Pertenece a algun grupo de riesgo? (> 60 afios, hipertension, diabetes, cardiopatias,

patologia puimonar, enfermedad renal cronica, inmunosupresion, patologia hepatica.)
NO

4.- Desde el dia 01 de JULIO hasta el dia hoy ;Has tenido inicio sibito de cualquiera de los
siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar?

NO
5.-Algun familiar cercano o amistad con la que hayas convivido en los dltimos 15 dias ha sido

diagnosticado con COVID-19 6 presentado algln sintoma de los anteriormente mencionados?( tos,
fiebre, dificultad para respirar)

NO

6.-De Marzo a la fecha te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR?
NO

El candidato manifiesta que la informacién brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su falsedad u omision
se pudieran generar en contra de la empresa.

P
Yablo Alexs ﬂa @ Pexer

Nombre y Firma del Colaborador
Fecha de realizacion del Cuestionario:



(®) CONSTANCIA DE APERTURA

Eanco Azteca

REGISTRO RECA CONDUSEF | PRODUCTOS DE CAPTACION NUMERQ: 0350-999-037610
Dia Mes Afia
| 21 [ 10 | 2025
I. DATOS DE APERTURA
Sucursal Nombre Comercial del Producto . Cuenta
3245 ] Nomina Azteca Tradicional | 32450189880125
Tasa de Interés Fecha de Vencimiento i Instruccion al vencimiento
0.00 % | No Aplica | ~ No Aplica
II. DATOQS GENERALES DEL CLIENTE
Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s) Fecha de Nacimiento
ROJAS . PEREZ PABLO ALEXIS | 08/05/2000 |
Lugar de Nacimiento Nacionalidad Sexo RFC (Con HomoClave)
Veracruz ( M xico [ MASCULINO | ROPPO005094BA _ \
Identificacién Ocupacién/Profesién Actividad o Giro del Negocio
2674121643216 | Rentas / Inversion , OTRO J
Domicilio Particuiar
Calle No. Ext. No. Int. Cddigo Postal
PROL DE NORTE 3 ® | LT 1 | 94310 |
Colonia Delegacion/Municipio Estado
SAN JUAN BAUTISTA | ORIZABA | Veracruz |
Pais Teléfono Fijo (Con LADA) Teléfono Celular Correo Electrénico
MEXICO | 2722495167 | 2722495167 J pablorojas0908@gmail com |

Declara el Cliente en lo personal y par su propio derecho, o bien, a través de su(s) representante(s) o apoderado(s) que los datos e informacién aquf asentados son correct
y ciertos por o gue Banco Azteca, S.A., Institucion de Banca Multiple (en adelante el "Banco") no tiene responsabilidad alguna a ese respecto.

Adicionalmente, el Cliente manifiesta que los fondos que pondra a disposicién del Banco para la contratacion de los productos y/o servicios que ésle Gltimo ofrece, son de
propiedad y provienen de fuentes licitas y cuenta con facultades suficientes para disponer de ellos. lgualmente, el Cliente maniesfiesta que los fondos que obtanga del Band
con motivo de la contratacidn de los productos y/o servicios que ampara el Contrato se destinaran a fines licitos.

El Cliente manifiesta que conoce, le han sido explicados, acepta y esta conforme con los términos y condiciones del Contrato, de la Cardtula y /o de los demds documents
que del mismo se deriven y que forman parte integrante del Contrato.
v

El Cliente podra solicitar su contrato directamente en sucursal mediante su huella dactilar, y éste sera impreso en papel o digitalmente asociada a un correo electrdnic
También podrd descargarlo en el porta del www.bancoazteca.com.mx :

ay
¥, ffj';l P‘

JE'

PABLO ALEXIS ROJAS PEREZ

. Nombre del cliente
Si no sabe o no puede firmar el Cliente firmard a su ruego y en su nombre un
tercero indicando su nombre y estampando la huella digital del Cliente.
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MEXICO

NOMBRE d  FECHADE NACIM!ENTO

PEREZ ; 28104/ 1965 ,'

ROMERO 4 8

PAULA

DOMICILIO

PROL DE NORTE 3LT 10

COL SAN JUAN BAUTISTA 94310

ORIZABA, VER.

CLAVE DE ELECTOR PRRMPL65042830M700
~ cure PERP650428MVZRMLOA Ao pEREGisTRO. 1991 04

estano 30 municipio 119 secoion 2674
wocaupan 0001 emision 2015 wigencia 2025 \

e

'{:

(R RERRN AR

232 261-00-45

Yoo vexeZ 1965 @ Bwoul. (ovy
‘)CX..YQ\'7 bescO HQ ,u{q'

IDMEX1397479604<<2674033950688
6504289M2512314MEX<D4<<30103<8
PEREZ<ROMERO<K<PAULA<CLLLILILLLLK



CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

e E T
Hacienda | o6 SAT

Secretacia de Hacienda y Crédita Publico

Datos de Identificacion del Contribuyente:

RFC:

CURP:

Nombre (s):

Primer Apellido:

Segundo Apellido:

Fecha inicio de operaciones:
Estatus en el padrén:

Fecha de ultimo cambio de estado:

Nombre Comercial;

Datos del domicilio registrado
Codigo Postal: 94310
Nombre de Vialidad: NORTE
Namero Interior:

Nombre de la Localidad:

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugary Fecha de Emisién
BOCA DEL RIO , VERACRUZ DE IGNACIO DE LA
LLAVE A 21 DE OCTUBRE DE 2025

KRS

PERP650428

PERP650428KR3
PERP650428MVZRMLO4
PAULA

PEREZ

ROMERO

01 DE ENEROQ DE 2009
‘ACTIVO

05 DE OCTUBRE DE 2011

Tipo de Vialidad:
Nuamero Exterior: 3
Nombre de la Colonia: SAN JUAN BAUTISTA

Nombre del Municipio o Demarcacién Territorial: ORIZABA

Nombre de la Entidad Federativa: VERACRUZ DE IGNACIO DE LA

LLAVE

Entre Calle: SIN REFERENCIA

Pagina [1] de [2]

Hacienda

SecrEtaria de Aacienda y Crtdicn PiEblico

Contacto

Av Higslg




Y Calle: SIN REFERENCIA

Actividades Economicas:

Orden Actividad Econémica Porcentaje Fecha Inicio Fecha Fin
1 Intereses por inversiones o depositos en sistema financiero 100 01/01/2009
Regimenes:
Régimen ' Fecha Inicio  Fecha Fin
Régimen de los ingresos por intereses 01/01/2009

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccion de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades
conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Modulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccion
hitp://sat.gob.mx

“La corrupcion tiene consecuencias jdenincialal Si conoces algiin posible acto de corrupcién o delito presenta una queja o denuncia a través
de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT mévil o www.gob.mx/sfp".

Cadena Original Sello: ||2025/10/21 11:09:08|PERP650428KR3|CONSTANCIA DE SITUACION
FISCAL|200001088888800000031|U2FsdGVkX 19bplcacYxNIHC7SIcBDBxt3JSHAOWUTRAOU2ZzgrmBTPARX Ga
ShULW||

Sello Digital: d24CCKnUGIMLIDAL29D7xG89bnZGFA/VmwZ3nnLcEX0d+z0kQv2Y 5vNQiZ0atX xsW/db2L fxF FulWRgHneoi TK

emccvRrWViSzeC/oFdzEfHLIfk67taDErhm2vyv5IIBH3KVOzLjobLUDGeokRE5WGFQ4+LgMIwP/WNKYZLEIg=
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o) Banco‘Azteca

No. Cliente: 01-03-3166
No. Cuenta: 3245018988(
Cuenta
Clabe: 127882001898801
RFC: ROPPDD0509:
Producto: NOMINA AZTECA TRADICIO!
Bomicilio: PROL DE NORTE 3 LT 10 SAN JUAN BAUTISTA, C.P. 94310, ORIZA
omicilio: VERAC

ha de impresion 21 de octubre 2025

co Azteca S.A. Institucion de Banca Multiple.
iodo: del 21 de octubre 2025 al 21 de octubre 2025
ha de corte: 21 de octubre 2025

__ Resumen mensual de movimientos de lacuenta

do inicial al 21 de octubre 2025 $6.00

—

{+} Depdsito del Periodo (+) $100.00
Depdsitos (+) $ 100.00
intereses (+) $0.00

] Retiros del Periodo” () $0.00
Retiros(-) $ 0.00
Comisiones(-} §0.00

io final al 21 de octubre 2025 $ 100.00

Detalle de Depositos del Periodo

o Inicial al 21 de octubre 2025

Monto de la operacidn Concepto Fecha Lugar o canal de operacién
$ 100.00} DEPOSITO DE EFECTIVO 21-10-2025 VENTANILLA
$ 0.00 APERTURA 21-10-2025 PORTAL BANCO AZTECA
L Total $100.00 |

: Detalle de Retiros del Perlodo
> inicial al 21 de octubre 2025

L Monto de la operacién l Concepto l Fecha I 7 Lugar o canal de operacién I

i Total $ 0.00 i

Comisiones = . $0.00



